De Custodia Prioratus de Paunfeld et Welles. 

[Ibid.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis quod per 
manucaptionem Roberti Caly de comitatu Norfolciae et 
Egidii de Wennok de comitatu Salopiae, commisimus dilecto 
nobis Hugoni Fastolf custodiam prioratus de Paunfeld et 
Wells alienigenae, et omnium possessionum eidem spectan- 
tium. Habend. a festo sancti Michaelis ultimo prseterito 
quamdiu guerra inter nos et illos de Francia mota duraverit. 
Reddendo inde nobis per annum quadraginta libras ad scac- 
caria Paschae et sancti Michaelis per aequales portiones. Et 
solvendo cuidam monacho ibidem existenti decern libras 
per annum, ad festa praedicta, pro sustentatione sua. Ita 
quod idem Hugo decimas cum clero regni nostri, quotiens 
et quando concessae fuerint, fideliter solvat, et omnia onera 
ordinaria et extraordinaria eidem prioratui incumbentia 
faciat et supportet, ac domos et sedificia dicto prioratui 
spectantia sustentet benb et competenter absque vasto seu 
destructione. Et si contingat dictum monachum obire, vel 
regnum transire, tunc dictus Hugo dictas decern libras per 
annum nobis solvat ad festa prsedicta ultra quadrasinta 
libras prasdictas. In cujus rei testimonium, &c. Teste 
rege apud Westmonasterium decimo quarto die Decembris 

aunob quadragesimo septimo. 
Memorandum, quod Huga Fastolf cepit ad firmam de 

rege prioratum de Panfeld et W ells decimo quarto die De¬ 
cembris anno regis Edwardi quadragesimo septimo, post 
cujus datum vicarius de Geyton tenuit manerium de Welle- 
hall, de dicto Hugone per unum annum. Item Symon de 
Flycham per duos annos. Item Johannes Baynard tenuit 
per tres annos. Summa pensionum dicti manerii per idem 
tempus de priore de Castelacra sexaginta et sex marc, vide¬ 
licet per annum undecim marc, unde solutse priori de Cas¬ 
telacra per manus Simonis de Flytham viginti marc. Item 
per manus Johannis Baynard undecim marc. Item per 
eundem Johannem per manus vicarii de Geyton et Johannis 
Diggs undecim marc. Summa solutionis priori de Castel¬ 
acra quadraginta et ij. marc. Et sic debentur priori de Cas¬ 
telacra primo die mensis Octobris, anno regni regis Ricardi 
secundi post conquestum tertio viginti et quatuor. 

NUM. III. 

Breve Regis de Fidelitate et Relevio requirendis. 

[Rot. Fin. de an. 9 Hen. VI. mem. 7.] 

Rex escaetori suo in comitatu Norffolcise salutem. Quia 
accepimus per inquisitionem quam per te fieri fecimus, quod 
dominus Henricus nuper rex Anglise pater noster per literas 
suas patentes vicesimo quinto die J unii anno regni sui tertio 

concessit Johanni Wodehous armigero defuncto, per nomen 
dilecti armigeri sui Johannis Wodehous, inter alia, mane¬ 
rium vocatum prioratum sive domum de Welles in comitatu 
prsedicto alienigenam, una cum omnibus terris, tenementis, 
redditibus, servitiis, feodis militum, et advocationibus ec- 
clesiarum ac aliorum beneficiorum ecclesiasticorum quorum- 
cunque, necnon aliis pertinentiis et possessionibus quibus 
cunque eidem manerio seu prioratui aut domui infra reg¬ 
num suum Anglise qualitercunque pertinentibus sive spec- 
tantibus, rectoria de Geyton in comitatu prsedicto cum 
pertinentiis, ac ecclesia parochiali ibidem prsedicto prioratui 
sive domui de Welles ab antiquo appropriata, necnon om- 
nimodis decimis, oblationibus, obventionibus, emoluments, 
et aliis proficuis et commoditatibus quibuscunque ad easdem 
ecclesiam et rectoriam pertinentibus, et de eisdem quoquo 
modo extunc imposterum provenientibus dumtaxat exceptis, 
et dicto patri nostro et hseredibus suis reservatis, habendum 
et tenendum manerium, prioratum, sive domum prsedicta, 
cum omnibus terris, tenementis, redditibus, serviciis, feodis 
militum, et advocationibus ecclesiarum ac aliorum benefi¬ 
ciorum ecclesiasticorum quorumcunque, necnon aliis perti¬ 
nentiis et possessionibus prsedictis, exceptis prseexceptis, 
inter alia, prsefato Johanni, hseredibus, et assignatis suis im- 
perpetuum. Reddendo inde eidem patri nostro et hseredibus 
suis quolibet anno ad festum Nativitatis sancti Johannis 
Baptistae unam rosam pro omnimodis serviciis, exactioni- 
bus, demandis, firmis, apportis, et aliis secularibus serviciis 
et oneribus quibuscunque. Et sic prsedictus Johannes 
tenuit die quo obiit in dominico suo ut de feodo manerium 
prsedictum cum pertinentiis, exceptis prseexceptis, de nobis 
in capite per servicium prsedictum. Quodque Henricus 
filius ejusdem Johannis est hseres ejus propinquior et setatis 
viginti et quatuor annorum et amplius, tibi prsecipimus 
quod capta fidelitate ipsius Henrici nobis in hac parte de- 
bita juxta formam cujusdam cedulse prsesentibus interclusse, 
et accepta securitate a prsefato Henrico de rationabili rele¬ 
vio suo nobis solvendo ad scaccarium nostrum, eidem Hen¬ 
rico de manerio prsedicto cum pertinentiis in balliva tua, 
exceptis prseexceptis, quod per mortem prsefati Johannis 
captum est in manum nostram, plenam seisinam sine dilati- 
one habere facias salvo jure cujuslibet. T. Humfrido duce 
Glouc. custode Anglise, apud Westmon. xviij. die Maii. 

NUM. IY. 

Carta Regis de Restitutione Prioratus. 

[Pat. 9 Edw. IV. par. 1, m. 5.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis quod cum 
manerium sive prioratus de Welles alienigena cum perti¬ 
nentiis in comitatu Norffolcise, quondam per Willielmum de 
Estois Deo et ecclesise sancti Stephani de Cadomo in Nor- 
mannia, ac tunc monachis ibidem Deo servientibus, in aug- 
mentationem divini cultus ibidem, habendum sibi et suc- 
cessoribus suis, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, 
in perpetuum datum fuit et concessum; posteaque manerium 
sive prioratus ille cum pertinentiis in manus domini Edwardi 
nuper regis Anglise tertii post conquestum, progenitoris 
nostri, occasione guerrse inter ipsum et tunc adversarium 
suum Francise motse seisitum fuerit, et in manibus suis ac 
hseredum et successorum suorum nuper regum Anglise ea 
occasione remansit, et in manibus nostris jam existit: nos 
volentes quod manerium sive prioratus praedicti, quod 
abolim spiritualibus annexus fuit, ad suam naturam pristi- 
nam revertatur, cum spiritualibus spiritualia metere com- 
petat, de gracia nostra speciali et ob internam devotionem 
quam ad dictum sanctum Stephanum prothomartyrem, in 
cujus honore libera capella nostra ejusdem sancti Stephani 
infra palacium nostrum Westmon. dedicatur, gerimus et ha- 
bemus, dedimus et concessimus, et per praesentes damus et 
concedimus, dilectis nobis in Christo decano et canonicis 
liberse capellse nostrse prsedictse domum, manerium, sive 
prioratum de Welles alienigenam, alias dictum prioratum 
sive domum de Welles alienigenam, alias dictum manerium 
sive dominium de Welhall, cum pertinentiis in comitatu 
prsedicto, cum ecclesia, sive rectoria de Gaitona, et cum om- 

* Pat. 18 Hen. VI. parte 2, m. 18. " Ita MS. 
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obstante. Volentes insuper et concedentes ex uberiori gra- 
cia et mero motu nostris, quod pradicti decanus et canonici 
et eorum successores imperpetuum omnibus et singulis li- 
bertatibus, quietanciis, et franchesiis quibus ipsi et prade- 
decessores sui in quibuscunque maneriis, terris, tenementis, 
et possessionibus suis per pradictum regem Edwardum ter- 
tium progenitorem nostrum, fundatorem diet® capellae, seu 
per nos ante haec tempora concessis, hactenus melids usi 
sunt et gavisi, in praedicta domo, manerio, sive prioratu, de- 
cimis, terris, et tenementis praedictis, et caeteris omnibus 
praemissis, et aliis pertinentiis quibuscunque, ex nunc pa¬ 
cific^ gaudeant et utantur imperpetuum. Et ulterius per 
praesentes concedimus praefatis decano et canonicis omnia 
et omnimoda exitus, proficua, et reversiones, domus, ma- 
nerii, sive prioratus praedicti, ac caeterorum omnium prae- 
missorum, et cujuslibet inde parcellae, a quarto die Marcii 
anno regni nostri primo provenientia et crescentia quovis- 
modo usque in diem confectionis praesentium, absque aliquo 
compoto seu aliquo alio inde nobis vel haeredibus nostris 
reddendo. Eo quod expressa mentio de vero valore annuo 
domus, manerii, sive prioratus praedicti, seu caeterorum 
praemissorum aut alicujus inde parcellae, aut de aliis donis 
sive concessionibus eisdem decano et canonicis et successo- 
ribus suis, vel alicui praedecessorum suorum et successoribus 
suis per nos aut progenitores nostros seu praedecessores 
ante haec tempora factis in praesentibus minime facta ex- 
istat, aut aliquo statuto sive ordinatione facta edito seu 
ordinato non obstante. 

In cujus, &c. T. R. apud Westmon. decimo die Marcii. 

Cell of Burnt, or ipatrirfcsburnr, tn Hmt. 
TANNER calls this Cell Burne, or Patricksbourn. Cell to that foreign Monastery, who had leave to alienate 

He says, The manor being given, about A.D. 1200, by it to the Priory of Merton in Surrey, 1 Hen. IV.,b and as 
John de Pratellis to his new erected Priory of Beaulieu in parcel of this last-mentioned House, it was granted, 4th 
Normandy,11 here were placed some Austin Canons, as a Edw. VI., to Sir Thomas Cheiney.c 

llatricfcsSfcuvimtge (Ecrnot)turn, in agio (Eanctano, Celia tre Bello=loco tn 
Jlonnanma. 

Inquisitio. 

[Escaet. de Acl quod dampnum, 6 Edw. III. n. 48.] 

Inquisitio capta apud Cantuariam coram Willielmo 
de North, escaetore domini regis in comitatibus Kanci®, &c. 
die Martis proxima post festum sancti Nicolai anno regni 
regis Edvvardi tertii a conquestu sexto, virtute brevis do¬ 
mini regis huic iuquisitioni consuti, per sacramentum 
Thom® de Greneham, &c. Qui dicunt super sacramentum 
suum, quod dominus rex nunc, nec aliquis progenitorum 
suorum tempore vacationis prioratus de Belloloco in Nor- 
mania, custodiam de manerio ipsius prioris de Patrickes- 
borne, nec de aliis terris et tenementis ad praedictum prio- 
ratum quoquomodo spectantibus in comitatu Kanciae pra- 
dicto, non habuerunt, exitus nec proficua aliqua inde pro¬ 
venientia perceperunt, nec inde in aliquo, aliquibus tempo- 

ribus retroactis, intromisit; nec quod priores dicti loci fide- 
litates domino regi nunc seu progenitoribus suis, hactenus 
fecerunt. Et dicunt quod quidam Johannes de Pratellis, 
qui praedictum manerium quondam tenuit de rege in ca- 
pite, ut de haereditate uxoris suae, dedit manerium prae¬ 
dictum priori, et conventui ejusdem loci, tenendum in 
puram et perpetuam elemosinam. Quam quidem donati- 
onem dominus Johannes rex confirmavit per cartam suam. 
Et dicunt quod dominium dicti manerii, pdst mortem uxoris 
ejusdem Johannis de Pratellis descendebat antecessoribus 
Galfridi de Say, et sic dictus prior tenet de dicto Galfrido 
de Say, in puram et perpetuam elemosinam, et reddendo 
pro ipso Galfrido, ad castrum Roffense, singulis annis xij. 
solidos in festo sancti Andreae. In cujus rei testimonium 
huic inquisitioni praedicti juratores sigilla sua apposuerunt 
die et anno supradictis. 

nibus membris, maneriis, terris, tenementis, redditibus, ser- 
viciis, feodis militum, advocationibus ecclesiarum, vicaria- 
rum, capellarum, cantariarum, et aliorum beneficiorum ec- 
clesiasticorum quorumeunque, wardis, maritagiis, releviis, 
eseaetis, curiis, lestis, hundredis, rectoriis, decimis, oblatio- 
nibus, elemosinis, pensionibus, porcionibus, libertatibus, 
franchesiis, et aliis possessionibus et pertinentiis infra reg- 
num Angliae, quae Deo et sancto Stephano aut monachis ec- 
clesiae sancti Stephani de Cadomo pralibato aliquo tempore 
pertinebant quibuscunque, ad exorandum et divina peragen- 
dum pro bono statu nostro ac praedilectissimse consortis 
nostra Elizabeth® regin® Angli®, dum vixerimus, et pro 
animabus nostris cum ab hac luce migraverimus, habenda 
et tenenda domum, manerium, sive prioratum pradictum, 
cum pertinentiis ac c®tera pramissa qu®cunque a festo 
sancti Michaelis ultimo praterito, prafatis decano et canon¬ 
icis et successoribus suis, in liberam, puram, et perpetuam 
elemosinam in perpetuum, adeo libere, integr£, et quiete 
sicut aliqua persona vel aliqu® person® domum, manerium, 
sive prioratum pradictum cum pertinentiis ac c®tera pra¬ 
missa melius et liberius habuit et tenuit, habuerunt et tenu- 
erunt, ac nos ipsi ea habemus et tenemus, habuimus et 
tenuimus, seu haberemus et teneremus, si modo manibus 
nostris remanerent, absque impetitione, inquietatione, mo- 
lestatione, seu perturbatione nostri vel h®redum nostrorum, 
justiciariorum, escaetorum, vicecomitum, ballivorum, seu 
aliorum officiariorum seu ministrorum nostrorum, vel dic- 
torum h®redum nostrorum quorumeunque, statuto, de terris 
et tenementis ad manum mortuam non ponendis edito, non 

Priorg of ^tohr Cttrcg, tn ^omnsctsljuf. 
TANNER says, The Church of St. Andrew here, and 

several other lands and tithes hereabouts, being given to the 
Abbey of L’onley or Lolley, in Normandy, temp. R. Hen. II., 
a Prior and Convent of Benedictine Monks were sent from 
thence to settle as a Cell to that foreign House, which con¬ 
tinued till the suppression of Alien Priories, and then was 

given by King Henry the Sixth to his College at Eton. It 
was accounted worth 581. per annum, in the valuation taken 
of the lands belonging to Eton College, 26 Hen. VIII. 
Dugdale, both in the former edition of this Work, and in 
his Baronage, places this House in Devonshire.*1 Cole, in 
his MS. Volume xxvii. fol. 105 b, places it in Yorkshire. 

4 |n Neustria Pia, p. 917, habetur carta donationis per Jo. de 
r rutciiis. 

. Church of Patricksburn bad been appropriated to this Priory 
trom A.D. 1258. Three canons were to reside for the better perform¬ 
ance ot all parochial duties, and if the profits increased, more canons 
were to be sent and kept here, as Cartul. Archiepisc. Tann. 

! o Jannei 1References relating to Burne are, “ Rot. Fin. 9 Joan, r 
13. Claus. 7 Edw. III. p. 2, m. 6. Pat. 13 Ric. II. p. 3, m. 8. been 
Kic. Altrmgham perquirendi maner. de Patricksburn de Priore ( 
Beaulieu, pro lx. annis. Pat. 11 Hen. IV. p. 1, m. 21. et p. 2, m. 5. < 

concess. maner. de Patricksbourn Priori de Merton. Rec. in Scacc. 4 
Hen. VI. Mich. rot. 16. pro exoneratione firmae c. sol.” In the King’s 
Remembrancer’s Office is, “ Indentur. de Acquisitione maner. de 
Patricsbourne per Prior, et Conv. de Beaulieu in Normannia.” Hil. 3 
Hen. VI. rot. 17. 

d Tanner says, “ Vide Cartas, Rentalia, &c. in arebivis Coll. Eton, 
juxta Windsor. Collect. Thomae MaTtin de Palgrave gen. ex eisdem. 
Escaet. Somerset. 1 Edw. I. n. 6. Claus. 2 Edw. I. m. 1. de tertio de- 
nario in Wyke, Radeway, et Stokecurcy. Escaet. Somerset. 49 Edw. 
Ill, p. 2, n. 4. Inquisitionem de omnibus terris, &c.” See also the 
Taxat. P. Nich. IV. pp. 198 b, 200 b, 204 b. 
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NUM. I. 

De Richardo Amys, Priore Prioratus de Stokecursy, ad in- 
formandum Curiam de Fundatione Prioratus prcedicti. 

[Records de termino S. Micb. 6 Hen. IV. Vide Esc. 49 Edw. III. 
part. 2, n. 4.] 

Inter alia compertum est, quod dictus Richardus pri¬ 
or informavit curiam, et exhibuit curias quendam rotulum, 
factum et compilatum de diversis munimentis, dicto prio- 
ratui de Stokecursy, a diversis dominis datis, et concessis: 
in quo quidem rotulo, inter alia, continetur; videlicet, Hugo 
de Novilla concessit, et confirmavit Deo, et monachis de 
Stokecursy ecclesiam sancti Andreae de Stokecurcy, cum 
tota terra quae eidem ecclesiae pertinet, et cum tota decima 
parochi®, et cum omnibus decimis omnium rerum quas 
ibidem possedit, etiam cum decima totius gabuli terrae su®, 
quam aqua quae dicitur Perhed ab oriente secludit, videlicet 
de Stoke cum pertinentiis, et de la Radewey, et Wyton, et 
totam decimam ejusdem villae de Stokecurcy, equarum, et 
pecudum; et duas partes decimae de Wiletone, et duas 
partes decimae de Lullingstok, et totam decimam de Thi- 
enton. Concedit etiam pastum pecoribus ipsorum in omni 
loco ubi sua fuerint pecora, et ligna usui eorum necessaria, 
in silva quae dicitur Cantok, et capellationem domus suae, 
dum in villa fuerit; et ecclesiam de Wytone, et molendinum 
novum, et decimam columbarum de columbariis suis de 
Stokecurcy, et omnes possessiones suas, quibus dictos mo- 
nachos tempore suo invenit seisitos, in manerio praedicto. 
Habend. et tenend. in puram et perpetuam elemosinam, li- 
beram, et quietam ab omni seculari servitio et exactione. 
Et quod Willielmus de Curcy, dapifer domini regis Angliae, 
concessit, et scripto suo confirmavit, ecclesiae sancti An¬ 
dre® de Stokes, et monachis in eadem ecclesia Deo servi- 
entibus, unam hidam terr®, cum tota decima parochi®, et 
cum omnibus decimis omnium rerum quas ibi possidet, et 
totam decimam ejusdem vill®, scilicet, equarum, et pecu¬ 
dum, et duas partes decim® de Kekyntone, et totam deci¬ 

mam unius fald® de Comba, et duas partes decim® Wilito- 
ni®, et duas partes decim® de Lullinstok, et totam decimam 
de Tyenton, et ecclesiam in Walliis, cum tota decima pa¬ 
rochi® cui nomen est Tregru, concedente Roberto Martini 
filio, et pasturam pecoribus ipsorum, ubicunque sua fuerint 
pecora; et ligna usui eorum necessaria, in bosco suo, quod 
dicitur Cantok, et capellariam domus su® quantum in villa 
fuerint. Et ecclesiam Wytoni®, et ecclesiam de Lullinstok, 
cum omnibus rectitudinibus,ecclesiis pertinentibus.et molen¬ 
dinum novum, et terram cujusdam rustici, cui nomen Tu- 
erra; et terram Thynelande, et unum ferlingum terr®, et 
unam acram prati, et dimidiam virgatam de Breche, et de¬ 
cimam gabuli totius terr® su®, quam aqua, qu® dicitur 
Perhede, ab oriente secludit, plenarie et integre tenendum; 
et si fortti redditus terr® su® crevit, aut crescat, crescat 
etiam eorum decima. Insuper dat, concedit, et confirmat 
eidem ecclesi® de Stoke, et ejusdem loci monachis, locum 
quendam in Wika, ad horreum faciendum, triginta pedum 
in longitudine, octodecem in latitudine, salvo tamen quod 
non faciant reseantisam ibi de gentibus. Et quod Williel¬ 
mus de Curcy concessit, et confirmavit, Deo et sancto Ma¬ 
ri® de Lunlay, et monachis ejusdem loci, unam hidam ter- 
r®, et ecclesiam sancti Andre® de Stoke, cum omnibus ter- 
ris et rectitudinibus ad ea pertinentibus; et jus ecclesiarum 
de Wytona, et de Lullingstoke, cum omnibus libertatibus, 
et liberis consuetudinibus, pr®dictis ecclesiis spectantibus: 
et molendinum novum, et terram cujusdam rustici cui no¬ 
men Tuerra: et terram qu® dicitur Tynelande, et dimidiam 
virgatam terr® de la Breche, in puram et perpetuam elemo¬ 
sinam perpetuo possidendum. Et quod Johannes de No¬ 
villa concessit et confirmavit Deo et beat® Mari® de Lun¬ 
lay et monachis de Stokecurcy, in puram, liberam, et per¬ 
petuam elemosinam, ecclesiam sancti Andre® de Suntistok, 
cum tota pertinente ad ecclesiam sanct® Mari® Longiledi, 
et cum una hida terr®, et cum tota decima parochi®, et 
cum omnibus decimis omnium rerum, quas ibi possidet; 
etiam cum tota decima totius gabuli, &c. 

priory of 2®est &fjtrihirne, tn HampsIjttT. 
HERE, says Tanner, was an Alien Priory of Benedic¬ 

tine Monks, dedicated to St. Mary and St. John, Cell to 
the Abbey of St. Vigor at Cerasy in Normandy, to which 
it was given by Henry de Port, one of the barons of the 
Exchequer, temp. Hen. I.a It was given by King Henry 
the Sixthb to Eton College, but by King Edward the Fourth, 

(Emtolnuw, tn agro 
utgortg 

NUM. I. 

Carta Henrici de Portu, Fundatoris. 

["Ex ipso autographo, penes Praepositum et Socios Collegii Regina Oxon.] 

Quoniam vita mortalium brevi admodum intercluditur 
spatio, nec habet aliquid homo de omnibus qu® sub sole 
possidet nisi ea qu® pauperibus ministrat et largitur, quo¬ 
niam, inquam, ita se habet divin® dispensationis ordinatio, 
placuit michi Henricode Portu,in spe salutis ®tern®,aliquas 

» So in Cotton’s Abridgement of the [Parliament Rolls, 14 Edw. 
IV. p. 699; but there is no mention of him among Mr. Madox’s, temp. 
Hen. I. Hist, of the Exchequer. Thomas de Aldingham, in right of 
his wife, was patron, and gave leave to elect a prior, A.D.,1361, as 
Registr. Winton. Tann. 

b Cotton, ibid. p. 699, where see an Act for finding a mass-priest 
to sing in the said Priory. 

c Tanner says, “ Vide Cartas, Rentalia, Computes, &c. in archivis 
Coll. Reginae Oxon. Qusedam in Archivis Coll. Eton. MS. Plac. apud 
Westm. 13 Joan. Mich. rot. 2. Cart, antiq. QQ. n. 48. de libertatibus 
in foresta de Pember. Pat. 30 Hen. III. m. 4. pro ii. carect. bosci 
mortui singulis septimanis in forest^ de Pember. Rot. pat. 3 Edw. I. 

VOL. VI. 

anno regni 1, to the Hospital of St. Julian in Southamp¬ 
ton; and again, anno 13, by the same King, to Eton Col¬ 
lege. It was afterwards restored to the Hospital at South¬ 
ampton, and is enjoyed by the Provost and Fellows of 
Queen’s College in Oxford, as Masters of that Hospital.® 

IPantomrmst, CeUa SUibatue Sancti 
CerasSu. 
ex rebus meis sanct® conferre ecclesi®. Contuli itaque Deo 
et sancto Vigori Cerasii, pro salute anim® domini mei regis 
Henrici, et pro anima Guillelmi patris sui, et pro animabus 
patris et matris me®, atque pro mei ipsius salute et uxoris 
me® et infantium meorum et amicorum meorum et hominum, 
totam Sireburnam, qu® est a parte occidentali, cum nemori- 
bus qu® in ea habentur, et ecclesiam ejusdem vill®, cum tota 
decima, et omnia omnino qu® in eadem villa sunt, pr®ter 
terram Gervasii Hwastehose, et pr®ter terram Crespt. His 

m. 32. de ii. carect. mortui bosci singulis septimanis de ead. foresta per- 
cipiendis. Pat. 11 Edw. II. p. 2, m. 7 vel 8. Esc. 13 Edw. III. n. 
59. ubi extenta ampla manerii et terrarum et tenem. in com. Soutli- 
ampt. et Berks, ad hnnc Prioratum spectantium. Bundell. Benef. ali- 
enig. 48 Edw. III. quod habent ad proprios usus ecclesias de Brokley, 
Whitcherch, Upton, et cap. de Chimham. Claus. 20 Ric. II. p. 2, m. 
Pat. 13 Edw. IV. p. 1, m. 10. Pat. . Edw. IV. p. 4, m. .” 

An extent of Shirburue Priory, 22 Edw. I., will be found in the 
Donation MS. 6164. In the Lord Treas. Remembrancer’s Office is, 
“ De Prseposito et Sociis Collegii Reginae Oxon. exonerand.de Redd, 
sive Salar. per ipsos sclut,. cuidam Stipendiar. de Shyrburne Monacho- 
rum in com. Southton.” Mich. Rec. 9 Eliz. rot. 106. 

6 X 

1014 Jjrtorj? of Wlt$t Sfttrimrn^ 

etiam addidi pratum de Languebruge, et molendinum de 
altera Sireburna juxta vivarium, et pratum etiam pr®dict® 
Sireburnae pertinens ; decimam quoque de Weldeguestona, 
ecclesiam de Brummelegue, cum decima et terra eidem ec- 
desiae pertinentibus. Decimam de Basingis in omni pos- 
sessione, et unam acram terrae in qua homines hospitantur. 
Ecclesiam de Neoham cum decima ipsius villae tota, et cum 
decima virgulti, et cum decima duorum molendinorum, et 
cum una virgata terrae, et altera virgata ad Mappedreuuel- 
lam. Ecclesiam de Oppertona, cum decima et una hida 
terrae, decima de Liddesseta, de dominio decimam de Riche- 
manerio. Haec sunt quae donavi, sicut jam praedixi, ita li¬ 
ke^ ut libere possidebam. Donavi, dico, Deo et sancto 
Vigori Cerasii tali consideratione, quod abbas conventum 
monachorum apud praefatam Sireburnam poneret, qui Deo 
ordinate deservirent; porro etiam, suffragante Deo, meip- 
sum donavi ad obitum meum ibidem sepeliendum. 

Henricus de Portu, Hadvis uxor ejus, Guillielmus et 
Johannes filii ejns. Herbertus presbiter, Ulricus capella- 
nus, Galfridus presbiter, Rogerius de Scuris, Henricus de 
Braibove, Robertus de Campeseta, Guillelmus frater ejus, 
Jordanus de Ferlie, Unfridus Panchevolt, Willielmus de 
Porlesia, Guillelmus de Sulleio, Henricus filius Roberti de 
Campeseta, Ypolitus de Sean, Gervasius Wastehosa, Her- 
veus de Basli, Herbertus de Aplesteda. 

NUM. II. 
Carta Johannis de Port. 

[Ibid.] 

Johannes de Port, omnibus hominibus suis salutem. 
Concedo et hac praesenti carta mea conlirmo totam dona- 
tionem quam Henricus de Port pater meus in elemosinam 
dedit monachis de Sireburn; scilicet, totam Sireburnam, 
cum nemoribus et pratis et omnibus aliis quae ad earn per¬ 
tinent, et ecclesiam ejusdem villae, et omnia ei in terris et 
decimis pertinentia praeter terram Gervasii Guasthus, et eos 
ego quietavi de operatione clausturae parchi mei. Praeter 
haec confirmo donationem de prato de Langebrig, et molen- 
dino de altera Sireburna quod est juxta vivarium, et pratum 
quod est juxta Morgerstum, et tres virgatas terrae in eadem 
Sireburna, et dimidiam virgatam terrae quam Walterius 
Archerius tenet. Ecclesiam quoque de Bromeleia, cum 
omnibus sibi pertinentiis. Ecclesiam de Huppetun, cum 
omnibus sibi pertinentiis, scilicet una hida terrae cum deci- 
mandis, et decimas de Lideschet de dominio. Similiter ca- 
pellam sancti Michaelis, cum terra veteris castelli de Basing, 
cum una acra terrae, et decimas ejusdem villae de dominio 
cum omnibus decimandis. Et insuper Creur decimam de 
meo Haradtde parco.et totam decimam victus domus meae. 
Praeter hoc totum, confirmo ecclesiae praedictae quinque hidas 
terrae in Sipford quasAdhewisa mater mea in elemosinam 
ecclesiae praedictae, libere et quiete, tenendas dedit. Porro 
etiam, Deo suffragante, meipsum donavi in obitu meo ibidem 
sepeliendum. Hii sunt testes, Matildis uxor mea, Adam, 
Hugo filii mei, Reginaldus de Port, Henricus de Port, Ma- 
theus de Scures, Willielmus filius Ad®, Willielmus filius Ro- 
geri, Gaufridus filius Petri, Gaufridus de Caritate, Alexander 
de Munfichet, Willielmus filius Walchelini, Rodbertus Pec- 
catum, Willielmus frater ejus, Rodbertus de Port, Hugo de 
Braibuf, magister Osmundus, Rodbertus de Port clericus, 
et Johannes frater ejus, Willielmus filius Ansgodi, Herbertus 
clericus de Sireburn, Walterus filius Willielmi, Johannes de 
Braibuf, Matheus de Chent, Osbertus filius Gilberti, Petrus 
Cocus, Ricardus filius Widonis Duram. 

NUM. III. 
Carta Ada de Port. 

[Ibid.] 

Sciant tam praesentes quam futuri, quod ego A. de 
Port dedi et concessi ecclesiae de Sireburn, et monachis ibi¬ 
dem Deo servientibus, in puram et perpetuam elemosinam, 
omnem decimam omnium molendinorum meorum Sireburnae 
meae, in excambium cujusdam molendini quod habebat in 
eadem Sireburn ubi nunc est vivarium meum quod Henricus 
de Port, avus meus, dedit eis quando fundavit ccenobium 
eorum, et quod reddebat eis annuatim unam marcam argenti, 
et omnem molituram domus suae quietam. Et si decima 
praedictorum molendinorum minus valuerit quam una 
marcha, de redditu eorundem molendinorum eis perfieietur, 
et habebunt omnem molituram domus suae quietam in pr®- 
dictis molendinis, ita quod quandocunque servientes mona¬ 

chorum venerint ad molendinum, causa molendi, molendino 
non molente, statim molent, et si quern molentem invenerint, 
statim post ipsum molent, nisi bladum domini fundi praesens 
affuerit quod debet praecedere. Et ut haec mea donatio et 
concessio permaneat, earn praesenti carta et sigilli mei ap- 
positione roboravi. Hiis testibus, Sibilla comitissa uxore 
mea, Herberto decano de Sareb. Ansgero capellano, Ro¬ 
berto de sancto Manuet, Hugone de Arundell, Ivone de 
Anesio, Matheo de Scures, Eustachio de Lande, Thoma de 
Maisnil, Ernulfo de Cladisden, Helia de Anesio, Gervasio 
Wastehosa, Radulpho de Estona, Jacobo. 

NUM. IV. 

Carta Willielmi de Sancto Johanne. 

[Ibid.] 

Sciant, &c. quod ego Willielmus de sancto Johanne, 
filius et haeres Adae de Port, concessi et hac praesenti carta 
mea confirmavi Willielmo filio Willielmi, terras in Benet- 
felda et in Chinham quas Adam de Port, pater meus, et 
prior de Shireburne et ejusdem loci conventus dederunt 
Willielmo patri suo per cartas suas. Habendum, &c. Hiis 
testibus, Hasculio de Soleigni, Willielmo de Liuns, Galfrido 
de Windleshores, Ada de Bera, Ricardo de Warneford, 
Galfrido de Bono-fossato, militibus. Galfrido de sancto 
Johanne, Roberto et Ada filiis meis, Roberto de Arundell, 
Radulpho Wiard, Henrico Taillard, Willielmo le Franceis, 
Willielmo filio Nicholai clerico, praesentis cart® notario, et 
multis aliis. 

NUM. V. 

Concessio Hospitalis Domus Dei in Suthamptona, Prceposito 
et Scolaribus Aula Regina Oxon. per Regem Edwardum 
Tertium. 

[Ibid.] 

Edwardus Dei gratia rex Angliae, &c. Sciatis quod 
cum Philippa regina Angliae, consors nostra carissima, cari- 
tatis fervore succensa, quandam aulam scolarium capellano- 
rum et aliorum apud Oxoniam, de licentia nostra, jam de 
novo fundaverat, et certas cantarias pro nostro et ipsius 
consortis nostrae, ac liberorum nostrorum salubri statu cum 
vitam duxerimus in humanis, et pro animabus nostris cum 
substracti fuerimus ab hoc mundo, ac animabus progenito- 
rum nostrorum, inibi ordinaverit et stabilierit perpetuis tem- 
poribus duraturam. Eademque consors nostra aulam prae- 
dictamquibusdam possessionibus prosustentatione praepositi 
et scholarium diet® aul®, et onerum eidem incumbentium, 
supportatione dotaverit; eideinque aul® et pr®dictis pr®- 
posito et scolaribus et successoribus suis possessiones dare 
et assignare disposuerit ampliores, Deo inspirante. Nos 
pium et salubre ipsius consortis nostr® in hac parte proposi- 
tum commendantes, cupientesque eidem consorti nostr® in 
tam pio negotio in primis participari, de gratia nostra spe- 
ciali, et ad magis supplementum intentionis diet® consortis 
nostr® in hac parte, concessimus pr®fato pr®posito et scho- 
laribus custodiam Hospitalis nostri sancti Juliani de South¬ 
ampton, Domus Dei nuncupati, quod quidem Hospitale de 
nostro patronatu existit. Habendum, regendum, et tenen¬ 
dum eisdem pr®posito et scholaribus et succcessoribus suis, 
&c. cum omnibus juribus, &c. imperpetuum. Ita tamen 
quod iidem pr®positi et scholares, et successors sui pr®dicti 
omnia onera, &c. juxta fundationem, &c. Et de surplusagio 
exituum eorundem, si quod fuerit, quoddam receptaculum 
et habitaculum in eodem Hospitali, sive domo, pro mora 
scholarium aul® pr®dict®, si quos languore perpetuo, vel 
morbo incurabili incuti contigerit invenire, et etiam numerum 
scholarum in dicta aula jam ordinatum, si surplusagium 
hujusmodi ad hoc sufficere poterit, augere teneantur imper¬ 
petuum. Et eisdem pr®posito, &c. quod ipsi, See. cedente 
vel decedente jam custode pr®dicti Hospitalis, &c. Hospitale 
illud, See. authoritate sua propria, &c. ingredi, et custodiam, 
&c. tenere, &c. sinfe occasione vel impedimento nostri, vel 
h®redum nostrorum, &c. Teste rege apud Turrim London 
.anno regni Angli® xviij. et Franci® v. 

NUM. VI. 

Carta Regis Edwardi Quarti, de Concessione Prioratus de 
Shirburne Hospitali S. Juliani in Villa de Southampton. 

[Ibid.] 

Edwardus, &c. omnibus, &c. Sciatis quod, See. in 
augmentationem divini cultus infra Hospitale nostrum sancti 
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Juliani vocati Domus Dei in villa nostra Southampton, 
necnon ut dileeti nobis in Christo magister Johannes Pere- 
son nunc custos Hospitalis praedicti ac nunc capellani et fratres 
ejusdem Hospitalis, ac successores sui, pro salubri statu 
nostro achaeredum, etsuccessorum nostrorum dum agimusin 
humanis, necnon pro animabus nostris cum universae carnis 
viam ingressi fuerimus, necnon pro animabus recolendse me¬ 
morise principis Ricardi nuper ducis Eboraci patris nostri 

ac Ricardi nuper comitis Cantabrigiae, avi nostri, in eodem 
Hospitali humati, et omnium aliorum progenitorum nostro¬ 
rum imperpetuum specialids exorare teneantur, dedimus, 
&c. prsefatis nunc custodi, &c. prioratum alienig. de Shire- 
burne in comitatu Suthamptonise, cum omnibus pertinentiis, 
&c. Habendum, See. in puram et perpetuam elemosinam 
imperpetuum. In cujus, &c. Teste, &c. xvj. Febr. anno 
regni nostri primo. 

IJriorg of Bttttortl, m HttirolnsIjtTf. 
TANNER calls this an Alien Priory of Benedictine 

Monks, given by some of the lords of Kyme to the Abbey 
of St. Mary Silvae Majoris near Bourdeaux.a After the 
general seizing of these Houses, this came to the College of 
Tateshall; andas part of the possessions thereof was granted, 
36 Hen. VUIth, to Charles Duke of Suffolk. Some tran¬ 
scripts and extacts from original Deeds relating to this 
Priory occur in the Harleian MS. 2044, fol. 105. Among 

the Harleian Charters, 43 B. 50, is “ Carta Ayquardi ab- 
batis Monasterii Sylvse Majoris Burdegalen. dioc. de Can- 
taria fundanda in Celia de Burwell in Anglia, A.D. 1318.” 
Extents of Burwell Priory of the 10th Ric. II. and 5th 
Hen. V. occur in the Donation MS. already so frequently 
referred to. This Priory is mentioned in the Taxat. P. 
Nich. IV. pp. 58 b, 71. 

Bttretoeliengtg |Jrtorattt& tw agro lltuailmeHgt, (Della fttauagteru 
Sanctae fttartae i&tlbae iHaforts* 

NUM. I. 

Carta Johannis de Haya. 

[Ex autographo in bibl. Deuvesiana, 1648.] 

Omnibus sanctae matris ecclesige filiis hoc scriptum visu- 
ris vel audituris, Johannes de Haya, filius Johannis de Haya, 
salutem. Noverit universitas vestra me, consilio et assensu 
omnium libere tenentium meorum in Burewell, ac pro salute 
animae meae, et antecessorum meorum, et haeredum meorum, 
concessisse, et de me, et de haeredibus meis seu assignatis, 
omnino et in per petuum quietum clam&sse Deo, et monasterio 
sanctae Mariae Silvae Majoris, et monachis apud Burewell 
commorantibus, omnimodam communam qualemcunque ha- 
bui, vel habere potero, in una placea terrae jacentis ex north 
parte grangiae dictorum monachorum in Burewell. Quam 
quidem placeam terrae, una cum aliis terris, dicti monachi 
habent ex dono antecessorum meorum. Habendam et te- 
nendam dictam placeam terrae, et omnimodam communam 
qualitercunque ad eandem pertinentem, dictis monachis, et 
suis successoribus, cum libero introitu, et exitu, super terras 
suas, et super communam villas, et cum omnimodis aliis per¬ 
tinentiis, libertatibus, et aysiamentis, in liberam, puram, et 
perpetuam elemosinam in perpetuum. Ita quod dicti mo¬ 
nachi, et sui successores, ad voluntatemsuam, possunt dictam 
placeam, usque ad bundas sitas literatim, ex north parte 
ejusdem placeae, claudere per sepem, fossatum, vel per mu- 
rum, et etiam egressum suum, et ingressum facere, sineulla 
contradictione, vel impedimento mei, aut haeredum meorum, 
seu assignatorum. Et ut haec mea concessio et quieta cla- 
matio firma et inconcussa permaneat in perpetuum, prse-